
Katastrální úřad pro Vysočinu 
KÚ-00392/2017-760-2020 

Kupní smlouva 

Smluvní strany 

Prodávající: Česká republika - Katastrální úřad pro Vysočinu 

jejímž jménem právně jedná ředitel Ing. Miloslav Kaválek 
Fibichova 4666/6, 586 01 Jihlava 

IČ: 71185208 

DIČ: není plátce DPH 

Peněžní ústav:ailieleelej 

Číslo účtu: ~Mi 
Kupující: 	Martin Švec 

91.1~~1 
588 56 Telč 

uzavírají na základě výběrového řízení na prodej osobního automobilu Škoda Octavia, níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu, dále též („smlouva"). 

Specifikace automobilu 

Značka: ŠKODA 
Datum první registrace: 7. 9. 2014 
Číslo karoserie: TMBCA61Z352006963 
Číslo technického průkazu: BF 840 471 
Inventární č. prodávajícího: 801053 

Model: Octavia 
SPZ/RZ: 1J7 5453 
Stav tachometru: 158850 
Číslo osvědčení o registraci: BAC 171145 

Stránka 1 z 3 



Katastrální úřad pro Vysočinu 
KŮ-00392/2017-760-2020 

Předmět smlouvy 

Prodávající touto smlouvou předává kupujícímu automobil specifikovaný výše, včetně 
jeho součástí, příslušenství a dokladů a převádí na něj za níže uvedenou kupní cenu 
vlastnické právo k automobilu, a kupující automobil od prodávajícího za dohodnutou 
kupní cenu přebírá a přijímá do svého vlastnictví. O předání automobilu je sepsán 
předávací protokol, který je přílohou č. 1 této kupní smlouvy. 

Místem předání automobilu je adresa prodávajícího. 

Smluvní strany se dohodly, že kupující se stává vlastníkem automobilu až po zaplacení 
kupní ceny, tj. po převedení kupní ceny na účet prodávajícího, uvedený v čl. Č. I. této 
kupní smlouvy. 

Tuto smlouvu po jejím podpisu kupující zveřejní v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Informace, které nelze poskytnout podle 
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, budou znečitelněny. 

Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. 

IV. 
Kupní cena 

Celková kupní cena za automobil činí částku ve výši 96 100,- Kč 

(slovy: devadesátšesttisícstokorunčeských) včetně DPH. 

Kupní cena bude kupujícím prodávajícímu zaplacena bankovním převodem do 3 
pracovních dnů po podpisu této smlouvy na účet prodávajícího. Po připsání kupní ceny 
na účet prodávajícího bude kupujícímu automobil předán. 

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že kupní cena za automobil byla určena jejich 
vzájemnou dohodou, a to zejména s ohledem na stav automobilu, jak je uveden 
předávacím protokolu, dále na záměr prodávajícího automobil prodat a kupujícího 
automobil získat za sjednanou cenu do svého vlastnictví. Smluvní strany shodně 
potvrzují, že kupní cena odpovídá skutečné ceně automobilu, a prodávající i kupující 
nebudou z tohoto důvodu uplatňovat právo na zrušení smlouvy z důvodu hrubého 
nepoměru vzájemných pinění. 

Stránka 2 z 3 



Katastrální úřad pro Vysočinu 
KÚ-00392/2017-760-2020 

V. 
Prohlášení stran 

Kupující prohlašuje, že si automobil řádně prohlédl, seznámil se s jeho celkovým 
technickým stavem a provedl důkladnou zkušební jízdu. Kupující automobil kupuje ve 
stavu, v jakém se nachází ke dni předání automobilu s vědomím, že se jedná o starší, 
ojeté, opotřebované vozidlo úměrně svému stáří a počtu najetých km. Prodávající proto 
neposkytuje kupujícímu na automobil záruku. 

Kupující byl prodávajícím upozorněn na vady, které automobil má. Tyto vady jsou 
uvedeny v předávacím protokolu. 

Kupující prohlašuje, že po obdržení dokladů od prodávajícího, automobil nejpozději do 
5 pracovních dnů zaregistruje na příslušném registračním místě na svojí adresu, tj. 
provede odhlášení Prodávajícího, jako původního majitele a zápis Kupujícího, jako 
nového majitele automobilu. Náklady spojené s tímto přepisem automobilu hradí 
kupující. 

Vl. 
Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany potvrzují, že tato písemná smlouva je jediným a úpiným smluvním 
ujednáním a nahrazuje veškerá případná předchozí ujednání smluvních stran ohledně 
automobilu. Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou uzavřenou v písemné formě. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží strana prodávající 
a jeden strana kupující. 

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, text smlouvy a všech ostatních 
dokumentů tvořících její nedílnou součást je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 
všem ujednáním porozuměly, příp. se  k jejich porozumění dotázaly druhé smluvní 
strany a ta poskytla dostatečné vysvětlení. Smluvní strany dále prohlašují, že ujednání 
této smlouvy jsou jasná, srozumitelná, nikoliv neobvyklá či nevýhodná, smlouva není 
uzavírána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

Přílohy: 
Předávací protokol 

  

V Jihlavě dne .  
• 	3 0 -06- 2017 V Telči dne: 3 0. 06. 2017 

    

	  NIMIN  
prodávající 	 kupující 

Stránka 3 z3 


		2017-07-03T11:05:05+0200
	Unknown signer 2aab5d068c264aaac98de89eab9cb1f59e503bf4




